
编辑 代朝霞 E-mail：sqrbzhxw@163.com 金融理财 2017年11月9日 星期四 7

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2017年 12月 7日
10时至 2017年 12月 8日 10时止（延时的除外），在河南省
商丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法
院账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区长江路北
侧杭景园小区A区 1排 6号，建筑面积为 216.38平方米，用
途为住宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请
按网站公布要求参加竞买。

联系人：朱法官
联系电话：13937064230

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2017年11月22日
10时至2017年11月23日10时止（延时的除外），在河南省
商丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法
院账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖雅阁牌小型轿车一辆，车
号：豫NPH999。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意
者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：李法官
联系电话：17603706193

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告
河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2017年 12月 7日

10时至2017年12月8日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区北海路北紫
荆路东睢阳区地税所家属院胡同西南数第一排第 1户 101
号，建筑面积为178平方米。详细信息请登录上述网址浏览
查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：王法官
联系电话：17603706195

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告
河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2017年 12月 7日

10时至2017年12月8日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区北海路北侧
归德路东侧奥林匹克花园1号楼3-906，建筑面积为161.02
平方米。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按
网站公布要求参加竞买。

联系人：王法官
联系电话：17603706195

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2017年 12月 7日
10时至2017年12月8日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区凯旋路西商
品大世界A座 79号（原 80号），建筑面积为 129.92平方米，
用途为商业。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者
请按网站公布要求参加竞买。

联系人：王法官
联系电话：17603706195

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告
河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2017年 12月 7日

10时至 2017年 12月 8日 10时止（延时的除外），在河南省
商丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法
院账户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区宋城路南
侧神火大道西侧汇豪天下3号楼1-302，建筑面积为142.00
平方米，用途为住宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：李法官
联系电话：17603706193

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2017年12月7日10
时至2017年12月8日10时止（延时的除外），在河南省商丘
市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账
户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.tao⁃
bao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区归德路东侯恂路
北蓝色港湾一期 12#楼 1单元 1层西户，建筑面积为 129.59
平方米。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按
网站公布要求参加竞买。

联系人：王法官
联系电话：17603706195

商丘市睢阳区人民法院
2017年11月7日

商丘市睢阳区人民法院拍卖公告

河南省宁陵县人民法院定于2017年12月11日10时至
2017年 12月 12日 10时止（延时的除外），在河南省宁陵县
人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：https://sf.tao⁃
bao.com/0370/02，户名：宁陵县人民法院），公开拍卖柘城
县东环路东侧1-7层（1-2层用作商业、3-7层用作居住）商
住房地产。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请
按网站公布要求参加竞买。

联系人：吕法官
联系电话：0370-7763070 17603706300

宁陵县人民法院
2017年11月7日

宁陵县人民法院拍卖公告

金融动态金融动态

时光荏苒，7年的春去秋来，一名又一名
新客户迎进来，凭着高度的责任感和卓越的
工作能力，李伟用真诚与服务赢得领导、同事
和客户的信赖，取得了一项又一项业务佳绩，
为中原银行发展了多笔优质的信贷业务，而
他个人也从客户经理荣升为中原银行商丘分
行公司业务一部副总经理。

迎难而上屡创佳绩
文质彬彬、温文尔雅的李伟，一直把

职业当事业，在行动中始终把责任视为使
命。2011年 2月，刚参加工作不到一年的
李伟被分配到永城支行做客户经理，当时
的永城支行是商丘市第一家县域支行，客
户基础为零、信任度为零、影响力为零，
业务突破困难重重。

可偏偏李伟有一股不服输的闯劲。永

城的企业大多分布在各个乡镇，刚到永城
他做得最多的事就是走街串巷、拜访企业、
宣传信贷政策。每天早上外出调研，晚上
回到行里整理资料、写报告，每晚加班到
10 点以后是家常便饭。有时为了一项贷
款，白天在乡镇奔波一天后，晚上回到行
里再熬个通宵，就为了提升效率和服务。

苦心人天不负，李伟的不辞辛苦终有回
报。由于他服务好、效率高，及时为客户排
忧解难，认真负责的工作态度，赢得了客户
们的信任和称赞，到永城的两年后，他本人
授信余额高达 1.5亿元，被评为 2012年度永
城支行先进员工。2013年 3月，分行公司银
行业务部在全市选拔客户经理，他以综合成
绩第一名的优异成绩考入公司银行业务部。

时间就是效益，速度就是生命。怎样为
客户提供更好的服务，怎样在竞争激烈的金
融行业中立于不败之地，是李伟经常思考的
问题。他认为只有比别人跑得快、服务好、
把信贷政策利用好才是制胜法宝。

睢阳区 2016年市政工程 PPP项目投资
建设项目是我市唯一一个国家示范库 PPP
项目，项目非常优质，全市各家银行都在紧
盯这个项目，谁都想拿下。李伟和同事从一
开始就紧盯这个项目，与同事们分工合作，
通过分层营销相关人员、紧跟关键人，从整
理材料到发放第一笔 3亿元的贷款，用了不
到两个月的时间。高效优质的服务和审批
流程短、速度快的优势也让该项目取得了第
一笔融资。项目落地后，财政部对于中原银
行的高效优质服务给予了奖励。

成功来自对事业永无止境的追求。李
伟把工作视为一份责任、一份热爱、一份
追求，凡事积极争取，力求完美。在李伟
和同事们的努力下，2017年公司业务一部
较年初贷款余额增长 14亿元，是中原银行
商丘分行今年授信业务增长最多的部门，

存款较年初增长7亿元，也是各项存款较年
初新增最多的部门。在项目储备方面，通
过对 PPP 项目，棚改项目，医疗、卫生、
环保类项目的营销，目前储备了一批优质
项目，拟授信额度近 30亿元。未来，李伟
和同事们将继续以“服务地方经济、服务
中小企业、支持地方基础设施建设”为宗
旨，持续加大金融服务和授信支持力度，
促进政府基础设施建设及实体经济发展。

刻苦钻研提升自我
学如逆水行舟，不进则退。面对同行

业日益激烈的竞争，要想在赛跑中取得胜
利，必须靠知识武装自己。

李伟是中原银行商丘分行第一批银行
从业资格 5门科目全部通过的员工，他对知
识的渴望就像海绵遇到水一样，除了每周一
定期的新业务学习之外，他还利用业余时间
学习提升自己。当今金融市场，瞬息万变，
银行从业人员必须密切关注国家宏观调控
和信贷导向，李伟一有时间就学习研究国家
政策，并配合学习应用信贷业务产品。

2017年年初，中原银行推出了“基金
委贷”业务，新业务较传统的信托业务具
有融资成本低的特点，对降低客户融资成
本相当有利，但该业务程序较复杂、操作
难度大，对业务人员来说是一个不小的挑
战。“基金委贷”刚推出，商丘分行还没人
做过，没有经验可以借鉴，李伟和同事不
断研读新业务，大胆尝试谨慎推行，经过
一番努力，发放了中原银行商丘分行第一
笔“基金委贷”贷款业务，金额 3亿元，为分
行新业务的推广应用积累了经验。

为开拓业务，李伟把工作融入了自己
的生活，工作时间远远超过8小时，加班加
点成为家常便饭，“5+2”、“白加黑”是工
作常态，7年来只休过一次工作假，对家庭

疏于照顾。每天一大早就去上班，孩子还
没醒，直到很晚才回到家，孩子都已睡了。

因为热爱，所以执著。回首走过的路，
李伟把全部的精力都投入到这份他挚爱的
事业当中去，兢兢业业，任劳任怨，日复一
日，年复一年。尽管他所从事的工作没有辉
煌的歌词，却凝聚着热血与真情；没有华丽
的乐章，却交汇着理想与信念；用执著深情
在中原银行商丘分行抒写着青春的篇章。

本报讯（记者 张雅静） 与留守儿童座谈、了解留守儿
童家庭情况、为留守儿童捐款捐物……近日，交通银行商丘
分行组织干部员工前往虞城县谷熟镇西王庄小学开展关爱留
守儿童“童伴计划”专项活动，该活动也是该行实施“党建+
团建”的一部分。

“党有号召，团有行动”。关爱留守儿童是一项长期的事
业，需要政府和社会各界的共同努力。长期以来，交通银行商
丘分行立足抓牢党建，坚持把抓党建与中心工作同谋划、同部
署、同推进，站在讲政治的基础上，着力实施“党建+团建”，开展
关爱留守儿童的“童伴计划”活动，共建留守儿童和谐家园。

在西王庄小学，交通银行商丘分行的干部员工们同该校
师生面对面座谈交流，详细了解留守儿童的情况及其家庭状
况，同他们谈心、交流，聆听他们的心声，并现场为留守儿童捐
献书包、文具等学习用品，使留守儿童和老师们备感温馨。

下一步，交通银行商丘分行将组织该行党员、团员组成
志愿者服务队，采取“一对一”的方式帮扶留守儿童，定期
与留守儿童联络，在生活上精神上学习上给予他们关怀和帮
助，从同情怜悯的初心升华到责任和义务，从捐款捐物的绵
薄之力转化为陪伴相随的心灵感化。

交通银行商丘分行

关爱留守儿童

本报讯（记者 张雅静 通讯员 谢世杰）近日，中信银行官
方渠道发布消息称，为解决中小企业融资难、融资贵等问题，该
行推出小企业融资神器——“政采贷”业务。

中信银行“政采贷”业务是在政府公开招标采购方式下，根
据采购中标通知书或合同，以政府财政支付资金为主要还款来
源，为中小企业提供的融资服务。该业务较好地满足了小微企
业的融资需求，让其更有信心地参与政府采购项目的投标，助
力企业成长，是中信银行为贯彻全国金融工作会议精神、支持
实体经济发展推出的重要产品之一。

据中信银行相关专业人士介绍，中信银行“政采贷”业务具
有凭信用、无需抵押；额度高、可循环；批量申请、快速批贷等三
大特权，具有授信金额高（可达1000万元），授信期限长（最长可
达 1年），担保方式以应收账款质押为主等特点。凡具有固定
经营场所，信用记录良好，无不良、违法行为，从业 2年以上或
从事政府采购活动1年以上，具备政府采购投标资格且交易记
录良好的客户均可申请。

中信银行

“政采贷”助力中小企业融资
李伟深入企业了解项目进展情况。

李伟了解客户资金需求。

本报讯（记者 张雅静）欢歌迎盛事，“中原”聚欢腾。
11月 7日，中原银行永城芒山支行在社会各界的见证下盛大
开业，标志着永城市委、市政府与中原银行将携手为永城市
经济社会发展再添力量。永城市委市政府、中原银行总行、
商丘分行、芒山镇党委镇政府及当地各金融机构等相关单位
负责人出席了开业仪式。

开业仪式前，来自中原银行商丘分行的工作人员进行了
礼仪风采展示，让众多前来参观的群众近距离感受到了中原
银行规范、优质的金融服务。仪式上，永城市银监办为永城
芒山支行颁发了金融许可证，芒山镇人民政府与中原银行签
署了战略合作协议。

据介绍，中原银行商丘分行将根据本次签署的战略合作
协议，围绕芒山镇旅游景区开发建设、产业结构优化升级、
新兴产业发展、城镇化建设等重点领域和重点项目的融资需
求，积极提供结构化融资、信贷资金等多元化创新型的融资
安排和全方位的金融服务，全力支持永城市经济发展。

近年来，中原银行积极布局“上网+下乡”发展战略，主
动融入地方经济发展，积极把握地方投资工作重点和实体经
济需求，不断提升对重点工程项目、产业升级等经济社会建设
的服务保障能力。目前，中原银行商丘分行实现了商丘辖内县
域全覆盖，设立了 8家县域支行、7家乡镇支行、惠农支付服务
点百余个，构建了“三位一体”的惠农金融服务体系。截至10月
底，商丘分行各项存款余额 272.14亿元，各项贷款余额 116.96
亿元，为支持我市经济社会发展作出了积极努力。

中原银行永城芒山支行盛大开业

本报讯（记者 张雅静 通讯员 夏
春） 11月 7日，由睢县县委、县政府，
人民银行商丘市中心支行，市农信办联
合举办的“11673”普惠金融授信工程

放贷现场会在董店乡刘阁村委会举行。
市金融办、市人行、市扶贫办、市农信
办、市农业局等单位主要负责人，睢县
县委、县政府主要领导及各乡镇、金融

机构主要负责人等 200余人参加了现场
会。

会上，睢县县委、县政府，市金融
办等对农信社支持“三农”发展，大力
推进普惠金融、金融精准扶贫等工作给
予了充分肯定。市农信办党组书记、主
任李建兵指出，实施农户信用贷款

“11673”普惠授信工程的基本方式方法
为紧盯“1个目标”，贯彻“1项理念”，
规范“6步工作流程”，构建“7项工作
机制”，形成“3大工作格局”，全市农
信社将认真贯彻落实“11673”工程指
导意见，充分发挥农信社覆盖城乡的网
络优势、规模庞大的资金优势、扎根基
层的队伍优势，积极探索发展普惠金融
的有效途径，大力推进农村信用体系建
设，不断加大扶贫贷款投放力度，帮助
贫困群众脱贫、致富、奔小康。

随后，该县相关领导分别为董店
乡、刘阁村颁发“信用乡”“信用村”
牌匾，市、县相关负责人为11名信用户
代表授牌并发放了 《普惠金融授信
证》。市人行与睢县农信联社现场签订
了 2亿元支农再贷款协议书，睢县信用
社信贷人员与该村信用户代表签订了贷
款协议。

“11673”普惠金融授信现场会在睢县董店乡刘阁村召开

创新普惠金融模式 激发扶贫新动能
华
商
农
商
银
行
上
门
服
务
获
点
赞

本报讯 （记者 张雅静 通讯员
王盛儒）“真没想到你们能上门服
务，不光帮我解开了银行卡密码，还
给我捐款，华商农商银行真‘管’！”
张提云老人笑着说道。近日，华商农
商银行员工因高效工作和大爱精神获
重病老人点赞。

11月 1日，一位客户来到华商农
商银行水池铺分理处，代其家属办理
银行卡挂失业务。根据规定，办理银
行卡挂失业务需由本人亲自办理，不
得代办。这一硬性规定让客户着急起
来。在与客户沟通中得知，该客户的
妻子长期瘫痪卧病在床，行动不便。
水池铺分理处主任了解情况后，立即
带领一名员工来到患病老人家中，向
老人及其家属详细说明了相关业务办
理流程，现场核实了老人同意授权给
其家属的意见。回到分理处不到 1个
小时，该处工作人员就为客户办理了
相关手续。

在当天的业务办理中，工作人员
了解到，因老人长期患病，家庭生活
困难，属于贫困户。水池铺分理处主
任现场为其捐献现金以表慰问。老人
激动地握着工作人员的手表示感谢。

将“柔性”服务写进“刚性”制
度，解客户所难，暖客户之心，是华
商农商银行“微小见真情”的企业文

化在实际行动中的具体体现。将服务送上门、
温暖送上门，让特殊的客户享受到特殊的服
务，让特殊的事情变成人性化的服务不光是水
池铺分理处秉持的理念，更反映出华商农商银
行浓厚的人文情怀。

市农信办党组书记、主任李建兵（右三）深入豪烽国际鞋业调研。
本报记者 邢 栋 摄

爱岗敬业展风采 平凡岗位创佳绩
——记中原银行商丘分行公司业务一部副总经理李伟

文/本报记者 霍天艳 实习生 张 潘 图/本报记者 邢 栋


